2022 年２月４日

各  位

                                                     会 社 名     オ ー ナ ン バ 株 式 会 社

                                       代表者名      代表取締役社長      木 嶋 忠 敏

                                                        （コード番号 ５８１６ 東証第二部）

                                                  問合せ先 取締役管理部長  宮 本 敦 浩

                                                            （TEL．０６－６９７６―６１０１）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年７月 30 日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正すること

としましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

 1 株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想 円  銭

―

円  銭 円  銭

―
円  銭

6 00
円  銭

12 00

今回修正予想 ―  ― 8 00 14 00

当期実績 ― 6 00

(ご参考)前期実績
(2020 年 12 月期)

― 5 00 ― 6 00 11 00

修正の理由

当社は、株主各位に対する利益還元が企業として最重要課題の一つであることを常に認識し、財務

体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主各位に対し安定的な利益還元を行うことを基本としてお

ります。

2021 年 12 月期の期末配当につきましては、当期の業績が 2021 年７月 30 日に公表いたしました業

績予想を上回る水準となったことを勘案し、１株当たり８円とさせて頂くことといたしました。

この結果、当期の年間配当金は中間配当金６円と合わせ、一株当たり 14 円となります。

以 上